ООО «ИНОМАКС»
124460, г. Москва, г. Зеленоград, к. 1100, офис 11
Тел. +7 (495) 568-03-09
Email: info@inomaxtechnology.ru
Web: www.inomaxtechnology.ru
Многомодульный привод ACS880 с прямым регулированием крутящего момента и низким
уровнем гармоник обеспечивает экономию энергии и защиту окружающей среды.
Модель
Напряжение,
В
Мощность,
кВт
Ток, А
Размеры
Ш*В*Г, мм
Вес, кг Базовая конфигурация
ACS880-R83-546A-3+BLM 380-500 280 546 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R83-546A-3+SMM 380-500 280 546 240*977*577 107
ACS880-R84-624A-3+BLM 380-500 315 624 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R84-624A-3+SMM 380-500 315 624 240*977*577 107
ACS880-R85-760A-3+BLM 380-500 400 760 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R85-760A-3+SMM 380-500 400 760 240*977*577 107
ACS880-R86-865A-3+BLM 380-500 450 865 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R86-865A-3+SMM 380-500 450 865 240*977*577 107
ACS880-R87-950A-3+BLM 380-500 560 950 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R87-950A-3+SMM 380-500 560 950 240*977*577 107
ACS880-R88-1140A-3+BLM 380-500 630 1140 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R88-1140A-3+SMM 380-500 630 1140 240*977*577 107
Модель
Напряжение,
В
Мощность,
кВт
Ток, А
Размеры
Ш*В*Г, мм
Вес, кг Базовая конфигурация
ACS880-R83-325A-6+BLM 525-690 315 325 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R83-325A-6+SMM 525-690 315 325 240*977*577 107
ACS880-R84-360A-6+BLM 525-690 355 360 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R84-360A-6+SMM 525-690 355 360 240*977*577 107
ACS880-R85-420A-6+BLM 525-690 400 420 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R85-420A-6+SMM 525-690 400 420 240*977*577 107
ACS880-R86-450A-6+BLM 525-690 450 450 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R86-450A-6+SMM 525-690 450 450 240*977*577 107
ACS880-R87-505A-6+BLM 525-690 500 505 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R87-505A-6+SMM 525-690 500 505 240*977*577 107
ACS880-R88-571A-6+BLM 525-690 560 571 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880 -R88-571A-6+SMM 525-690 560 571 240*977*577 107
ACS880-R89-630A-6+BLM 525-690 630 630 240*977*577 107 КПД >98%. встроенный реактор постоян-
ного тока и синфазный фильтр ACS880-R89-630A-6+SMM 525-690 630 630 240*977*577 107
Опции многомодульного привода ACS880
Код опции Описание
+EN21 Карта дифференциального абсолютного энкодера линейного перемещения E2
+EN22A/B Карта дифференциального энкодера E2
+EN23 Карта абсолютного энкодера E2
+EN24 Карта абсолютного энкодера резольвера линейных, прямоугольных перемещений E2
+EN27 Карта связи Profibus-DP+ карта абсолютного энкодера линейного перемещения
+E3PN Карта связи ProfiNET
+E3EC Карта связи EtherCAT
+CPSP Платформа для поверхностного монтажа панели управления
+BTR8 Нижняя колесная рама для силового модуля R8
+B Тормозной блок